
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.05.2018г.№ 2598/5 
 

Об отмене Постановления администрации городского округа Истра Московской области 

от 23.08.2017г. №6431/8 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению администрацией городского округа Истра Московской области 

муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса и аннулирование такого 

адреса в новой редакции» 

 

На основании Распоряжения Главного управления архитектуры и 

градостроительства Московской области от 12.04.2018 № 30РВ-104 «О внесении 

изменений в распоряжение Главного управления архитектуры и градостроительства 

Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-166 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления администрациями муниципальных районов Московской 

области государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование 

такого адреса», Письма Главного управления архитектуры и градостроительства 

Московской области №30Исх-11726/ от 04.05.2018г., в соответствии с  Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.12.2017 № 

242/2017-ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области", Уставом городского округа 

Истра Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление администрации городского округа Истра Московской 

области от 23.08.2017г. №6431/8 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению администрацией городского округа Истра Московской области 

муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса и аннулирование такого 

адреса в новой редакции»; 

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 

информации городского округа Истра газете «Истринские вести»; 

3. Разместить Настоящее Постановление на официальном сайте администрации 

городского округа Истра - http://istra-adm.ru/; 



4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования; 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Руководителя администрации - Начальника управления градостроительной деятельности 

администрации городского округа Истра Выросткову Н.П. 

 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                       А.Г. Дунаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


